
 
POZVÁNKA NA HASIČSKOU SOUTĚŽ 

 

TUŠOVICKÉ 

OSMIČKY 
 
 

 

Vážená paní starostko, vážený pane starosto, přátelé a kamarádi, 

 

přijměte pozvání na 16. ročník soutěže požárních družstev „ Tušovické osmičky “, který se uskuteční 

v sobotu 18. června 2022 v naší obci. Soutěž je již tradičně vyhlášena v kategoriích muži, ženy a děti. 

 

Program: 

 

12:00 – 12:30  Příjezd hostů a registrace účastníků 

12:30 – 13:00  Slavnostní nástup a požehnání novému hasičskému vozu 

13:00 – 17:00  Tušovické osmičky – 16.ročník  

20:00 – 02:00  Letní parket s kapelou Signál 

 

Provedení útoku: 

Jedná se o poněkud netradiční provedení požárního útoku se sáním z rybníka pomocí PPS8, kdy je 

veškeré nářadí uloženo v uzavřeném přívěsu. Během útoku se zasahující družstvo vyrovnává 

s drobnými překážkami. O jejich přesné podobě budou všechna zúčastněná družstva informována 

společně při nástupu těsně před soutěží. Zájemcům o účast, kteří nedisponují funkční stříkačkou PPS 8, 

nabízíme její zapůjčení vč. strojníka (žádost o zapůjčení prosím uveďte na přihlášce). 

 

Startovné a přihlášky: 

Startovné činí 200,-Kč za každé družstvo, hradí se při odevzdání přihlášky. Vaši účast prosím potvrďte 

co nejdříve e-mailem na ladislav.svejda@tiscali.cz nebo telefonicky na 775 359 868.  

 

Doplňkový program: 

Čas strávený v naší obci můžete využít aktivně, např. s dětmi na Tušílkově stezce nebo dětských 

hřištích. Sportovně založení jedinci jistě utuží svoji fyzičku ve venkovní posilovně nebo poměří síly na 

multifunkčním hřišti. Všichni si pak můžete odpočinout v okolí altánu na drahách, při tom si něco 

zajímavého přečíst nebo třeba zahrát i nějakou tu společenskou hru. Potřebné vybavení najdete ve 

venkovní knihovně. 

 

Zdravíme, přejeme Vám příjemnou zábavu a věříme, že si pobyt u nás užijete. 

 

Jiří Honisch     Ladislav Švejda    Petr Zástěra 

starosta      zástupce starosty    velitel  
 

 

 
 

www.tusovice.cz 

mailto:ladislav.svejda@tiscali.cz
http://www.tusovice.cz/

